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بایرن رکورد فوق العاده ای برابر لورکوزن دارد به خصوص در خانه. از 33 بازی آخر در 
مونیخ بایرن 26 برد داشته و تنها 2 بار باخته. بازی های این دو معمولاً گل های زیادی 
دارد. در 70 مسابقه اخیر دو تیم بایرن مونیخ 144 گل زده و لورکوزن 70 گل. بیشترین 
نتیجه هم در بازی دو تیم 2 بر یک بوده و این یعنی هر دو تیم توان گل زدن دارند. با 
توجه به سبک هجومی دو تیم و رکوردهای گلزنی انتظار می رود این بازی بیش از دو 

گل داشته باشد.

از نگاه 
آمار

ابتدای پاییز برای باواریا معنای 
خاصی دارد و جشن های باشکوهی 
در آن برگزار می شود. ونسان کمپانی 
هم به عنوان مربی بایرن مونیخ، 
نماد این ایالت آلمان، شروعی 
توفانی در این تیم داشته است. 
تجربه قبلی حضورش در آلمان به 
عنوان بازیکن هامبورگ است که با 

مونیخ تفاوت های زیادی دارد.
سیتی  منچستر بق  سا فع  ا مد
از کارش در  زیادی  زمان  اگرچه 
بایرن نمی گذرد اما به خوبی با 
زندگی مونیخ منطبق شده و باید 
شباهت های نگاه فوتبالی کمپانی 
و استادش، پپ گواردیولا که هنوز 
در مقر بایرن در سابنراشتراس از او 
به بزرگی یاد می شود، متذکر شد.

بایرن پر از بازیکنان مستعد است اما 
کمپانی توانسته در یک چهارچوب 
آنها  از  تیمی  منسجم  تاکتیکی 
بهترین بهره را بگیرد و این کار آسانی 
در یک تیم بزرگ نیست. توماس 
مولر این هفته از لغت لذتبخش 
برای بازی بایرن استفاده کرد، قطعاً 
اینطور است وقتی در سه بازی در 
یک هفته 20 گل می زنید یا برد 5 بر 
صفر هفته قبل در وزر اشتادیون که 
25 ضربه به سمت دروازه برمن زدند 
و هیچ ضربه ای به سمت دروازه شان 

زده نشد.
بایرن چه می کند؟ آسان است، 
پرسینگ آن هم برای 90 دقیقه. 
در  می دانند  ملتزم  را  خودشان 
یک سوم دفاعی حریف توپ را 
بگیرند و این اثر کمپانی است. بعد 
از نخستین فصل بدون جام تیم 
بعد از فصل 2011-2012 بایرن دوست 
داشتنی و جذاب شده است. او در 
ترکیب تیم تغییرات زیادی ایجاد 
کرده و بهترین بازی ها را از بازیکنان 
می گیرد، چه آنها که بوده اند و چه 

آنها که اضافه شده اند نمونه اش 
میشل اولیسه که با 53 میلیون یورو 
از کریستال پالاس آمد و در شش 
بازی برای بایرن پنج گل زده است.
بایرن تیم فوق العاده و کاملی شده 
است اما یک مسأله. تست های 
واقعی در پیش هستند و شکی 
نیست که بازی امشب با بایرلورکوزن 
یکی از آنها است. تیم ژابی آلونسو با 
وجود دفاع شکننده اش می تواند 
به شیوه ای به بایرن ضربه بزند 
که خیلی ها نمی توانند. بعد از آن 
شروع می شود، در زمین استون 
ویا، در زمین تیم متحول شده 
آینتراخت فرانکفورت، در خانه برابر 
اشتوتگارت که فصل قبل بالاتر از 
بایرن دوم شد و بعد بازی با تیم 
مربی سابق، هانسی فلیک در 
کاتالونیا. اگر جشنواره گل سه بازی 
اخیر در برابر رقبای سخت پیش 
رو ادامه پیدا کند، شاید دیگر هیچ 

تیمی حریف بایرن نشود.
این را هم در نظر بگیرید که بایرن 
این فصل در خانه توقف ناپذیر 

است چون رویای قهرمانی اروپا در 
پایان فصل در خانه را دارند. آلیانتس 
آره نا امشب اما به دنبال انتقام نیز 
هست، شکست 3 بر صفر فصل 
قبل که تیم توماس توخل را تحقیر 
کرد. در کشوری که فوتبال با فرهنگ 
و جامعه در ارتباط است، امشب 

فضای فوق العاده ای حاکم است.

سیدعلی بلند نظر
روزنامه نگار
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بود. در ورزش حرفه ای کوچکترین 
اتفاقات حتی مثل تهیه مکمل 
می تواند تیم برنده و بازنده را 
مشخص کند. فدراسیون همه 
تاشش را کرد اما یکسری شرایط 
مهیا نبود. در حال حاضر عدم 

تدارکاتی  مسابقات  به  اعزام 
بزرگترین لطمه را به کاراته ایران 

زده است.
چه چیزی کاراته ایران را دوباره به 

روزهای اوج برمی  گرداند؟
بزرگترین کمک به کاراته ایران اعزام 

به مسابقات تدارکاتی است. البته در 
رابطه با این مسابقات باید بگویم 
که مدت ها است سطح تیم های 
آسیایی فرق کرده و در جهان هم 
مدعی هستند. قباً ایران فقط با 
یک تیم خاص رقابت داشت اما 

حالا مدال گرفتن در آسیا از اروپا 
سخت تر شده است. در همین 
مسابقات شاهد این بودیم که 
کشوری مثل نپال تک ستاره داشت 
و مدال گرفت که باعث تعجب همه 

شده بود.

 صالح اباذری با بیرون کشیدن 
تنها طلای ایران از دهان شیر ژاپنی 
جور کاراته را در تاتامی قهرمانی 
آسیا کشید. در حالی که به عقیده 
خیلی از کارشناسان نتایج تیم 
ملی در چین قابل دفاع نبود، 
اباذری معتقد است عدم اعزام به 
مسابقات تدارکاتی بزرگترین لطمه 
را به کاراته ایران زده است که برای 
بازگشت به روزهای اوج باید فکری 

در این زمینه کرد.

به نظر می رسد شناخت خوبی روی 
حریف ژاپنی داشتی که در فینال او 

را مقتدرانه شکست دادی.
من روز قبل از مسابقات انفرادی 
در کومیته تیمی هم با این حریف 
ژاپنی مبارزه کرده بودم که او را 
2-6 شکست دادم. قباً یک بار در 
مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان 
مقابل این حریف باخته بودم اما 
بعد از آن انتقام گرفتم و 3 مرتبه 
موفق شدم این کاراته کا را شکست 
بدهم. خوشبختانه شناخت خوبی 
از او داشتم و در فینال هم توانستم 

مقتدرانه کاراته کای ژاپنی را شکست 
. بدهم

نتایج تیم ملی کاراته مردان قابل 
دفاع بود؟

می شد  ین  ا ز  ا بیشتر  ید  شا
فینالیست و مدال طا داشته باشیم 
اما اشتباهات فردی مانع آن شد. در 
خیلی از مبارزه ها ملی پوشان ایران 
سرتر از حریف بودند اما متأسفانه 
کاراته ورزش لحظه ها است و با یک 

غفلت مبارزه را واگذار کردند.
در کومیته تیمی چه عاملی باعث 

شکست مقابل ژاپن شد؟
تیم ژاپن از سال 2014 نتوانسته 
بود ایران را در کومیته تیمی ببرد. 
روی کاغذ تیم ایران به راحتی و با 
نتیجه3 بر صفر می توانست ژاپن 
را شکست بدهد اما اتفاقات مبارزه 
ج کرد و  بازی را از دستمان خار
متأسفانه نشد که مدال بهتری 
بگیریم. هنوز هم معتقدم که ایران 
قوی ترین تیم آسیا در کومیته تیمی 
است و می توانستیم به راحتی ژاپن 
را ببریم اما اشتباهات کوچکی رخ 

داد که مانع از این برد شد.
شرایط رسیدگی به کاراته قبل از 

اعزام راضی کننده بود؟
قبل از اعزام به چین سه ماه اردوی 
شبانه روزی داشتیم که همه در 
تمرین از جان و دل مایه گذاشتند.
می توان گفت در بهترین شرایط 
تمرین کردیم و همه چیز مهیا 

مدت ها 
است سطح 

تیم های 
آسیایی 

فرق کرده 
و در جهان 
هم مدعی 

 هستند. 
در حالی که 

قبلاً ایران 
فقط با یک 
تیم خاص 

رقابت داشت

فائزه زمانی
خبر نگار

سؤال و جواب

نبود مسابقات تدارکاتی بزرگترین لطمه را به کاراته زد

اباذری: کسب مدال در آسیا سخت تر از جهانی است

وزنه برداری  مسابقات  محسن وظیفه/ 
قهرمانی جوانان جهان به میزبانی اسپانیا 
به پایان رسید و تیم جوانان قهرمان چهار 
دوره قبل مسابقات، بدون مدال طا و با 
کوله باری از حاشیه به ایران برمی گردد. 
وزنه برداران ایران که چهار بار قهرمان 
جوانان جهان شده بودند، این بار فقط با 
چهار مدال نقره و برنز به کار خود در این 

مسابقات پایان دادند.
جوانان وزنه برداری؛ حسن عمادی، علیرضا 
عباسپور، امیررضا آقایی و محمد اسفندیاری 
بودند که در جهانی اسپانیا روی تخته رفتند 
اما در نهایت حسن عمادی مدال برنز 
یکضرب وزن 109 کیلوگرم را به دست آورد و 
علیرضا عباسپور هم در دسته 89 کیلوگرم 
برنز یکضرب و نقره دوضرب و مجموع را به 

دست آورد.

 تیم بانوان هم دور از تصور ظاهر شد و با 
اینکه به نظر می رسید وزنه برداران بتوانند 
با چند سال کار به مدال برسند اما آنها نیز 
از سکوی مدال دور ماندند. در این مسابقات 
تیم دختران با ترکیب فاطمه کشاورز، غزل 
حسینی، هانیه شریفی، ریحانه کریمی و 
کیژان مقصودی حضور داشت که هیچ کدام 
حتی به مدال هم نزدیک نشدند؛ این در 
حالی بود که غزل حسینی همراه خواهرش 
در مسابقات جهانی نوجوانان مدال گرفته 
بود اما به جای پیشرفت او حتی بین 10 
نفر هم قرار نگرفت. طبیعی است که این 
سؤال به وجود بیاید این مدت در اردو چه 
می کرده؟ جوانان وزنه برداری ایران در حالی 
در این مسابقات از رسیدن به عنوان قهرمانی 
دور ماندند که رئیس فدراسیون وزنه برداری 
وعده داده بود بعد از المپیک نسل جدیدی 

از وزنه برداران جوان وارد تیم ملی می شوند 
اما نتیجه ای که تیم جوانان ایران در این 
مسابقات ثبت کرد کمی دور از تحقق این 
وعده است. عملکرد بعضی کشورهای رقیب 
هم در نوع خود جالب توجه بود؛ به طور 
مثال وزنه بردار ترکمنستان با ثبت رکوردی 
نزدیک به 400 کیلوگرم به مدال طای دسته 
109 کیلوگرم رسید و رکورد دنیا را شکست و 
با همین رکورد در رده سنی بزرگسالان هم 
می تواند به مدال برسد. به نظر کار کردن 
در رده های پایه را باید از کشورهایی که در 
وزنه برداری حرفی برای گفتن هم نداشتند 

گرفت. یاد 
البته 6 وزنه بردار ایران به دلیل عدم تست 
دوپینگ و رعایت نکردن قوانین فدراسیون 
بین المللی از لیست مسابقات خارج شدند 
اما با این  حال چهار نفر دیگر هم نتوانستند 
توانایی خود را نشان بدهند. به طور مثال 
علیرضا عباسپور که در دسته 89 کیلوگرم 
در این مسابقات سه مدال برنز و نقره را در 
یکضرب، دو ضرب و مجموع به دست آورد، 
در جهانی نوجوانان در کشور عربستان سه 
مدال طا کسب کرده بود و یکی از امیدهای 
اصلی برای مدال طا در اسپانیا بود اما او هم 
دستش از رسیدن به مدال طا کوتاه ماند.
یکی از نقاط ضعف وزنه برداران ایران 
چه دختران و چه پسران از دست دادن 
وزنه ها بود و هیچ کدام از وزنه برداران ایران 
نتوانستند هر شش حرکت خود را چراغ 
سفید بگیرند. بهترین نفر ایران علیرضا 
عباسپور بود که او هم از شش حرکت خود 

دو تا را انداخت.

قهرمان چهار دوره جهان، با نقره و برنز برمی گردد

سقوط آزاد وزنه برداری

ایلیا بهزاداول
روزنامه نگار

گزارش خبری

بزرگ ترین تصمیم مدیران جدید 
باشگاه منچستریونایتد پیش از 
شروع فصل، ابقای اریک تن هاخ 
به عنوان سرمربی تیم بود. 
سرمربی ای که پس از یک فصل 
پرحادثه به درهای خروجی باشگاه 
نزدیک شد و در پایان فصل، با 
قهرمانی در جام حذفی جایگاه 
خود را روی نیمکت شیاطین سرخ 
مستحکم کرد. پس از این تصمیم 
سخت، مدیران منچستریونایتد  
حمایت کاملی از اریک تن هاخ در 
پنجره نقل و انتقالات نشان دادند 
و یونایتد، با جذب بازیکنانی چون 
زیرکزی، دلیخت، مزراوی، اوگارته 
و لنی یورو، از برندگان پنجره نقل 
و انتقالات بود. تغییر ترکیب تیم 
و جذب این بازیکنان جوان اما 
در افزایش کیفیت تیم نسبت 
به فصل گذشته تأثیر چندانی 
نداشت. در پایان هفته پنجم لیگ، 
یونایتد با دو برد، دو باخت و یک 
تساوی در رده یازدهم لیگ برتر 
جای گرفته و تساوی خانگی مقابل 
توئنته در لیگ اروپا، فشارها را روی 

ترکیب تیم و اریک تن هاخ افزایش 
داده است.

 یکی از معضات این فصل یونایتد، 
بدون شک فرصت سوزی و استفاده 
نکردن از موقعیت های مناسب 
گلزنی بوده و این تیم، با ۱۷ موقعیت 
بزرگ هدررفته در این فصل، در 
صدر جدول تیم های فرصت سوز 
لیگ برتر قرار دارد. با این حال، 
نرسیدن به یک سبک و فلسفه بازی 
مشخص در سومین فصل اریک 
تن هاخ با وجود هزینه بیش از ۶۰۰ 
میلیون یورویی منچستریونایتد برای 
این سرمربی هلندی، فشارها را روی 
تن هاخ افزایش داده است. به گزارش 
رسانه های معتبر بعید است او در 
وقفه بازی های ملی پیش رو اخراج 
شود، با وجود این اگر نتایج بهتری 
رقم نخورد ممکن است احتمال 
وقوع این اتفاق قوت بگیرد. یونایتد 

پس از تساوی مقابل توئنته، سه 
دیدار سخت مقابل تاتنهام، پورتو و 
استون ویا را پیش رو دارد و نتیجه 
این سه مسابقه برابر سه تیم آماده 
و پرستاره فوتبال اروپا، تأثیر زیادی 
روی سرنوشت سرمربی تیم خواهد 

. شت ا د
 باتکلیفی تن هاخ پس از نتایج 
نه چندان قابل قبول روی نیمکت 
یونایتد در حالی رخ داده که عمر برادا 
یکی از مدیران ارشد جدید باشگاه، 
به کارکنان باشگاه گفته است که 
هدف آنها کسب قهرمانی لیگ برتر 
در سال ۲۰۲۸ و با سالگرد ۱۵۰ سالگی 
باشگاه خواهد بود. هدفی که با 
نمایش های این روزهای یونایتد، 
کاماً دور از دسترس و غیرمنطقی به 
نظر می رسد و معلوم نیست اریک 
تن هاخ، در سال ۲۰۲۵ سکان دار 

هدایت شیاطین سرخ باشد.

چالش های تن هاخ پس از چند نمایش ضعیف

شیاطین سرخ در برزخ

  قهرمانی جهان
 سهم پرورش اندام ایران

ایران قهرمان رقابت های جهانی بدنسازی کیش 
شد. هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش 
اندام و فیتنس قهرمانی مردان جهان رده های سنی 
جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان برای نخستین بار 

به میزبانی ایران در جزیره کیش برگزار شد.
قبل از شروع این رویداد نمایندگان ۶۵ کشور جهان 
در کنگره فدراسیون جهانی در جزیره کیش حاضر 
شدند و رقابت ورزشکاران در رشته های مختلف از 

سه شنبه تا پنجشنبه برگزار شد.
در پایان تیم ملی پرورش اندام و فیتنس ایران با ۵۱ 
طا، ۵۲ نقره، ۵۰ برنز )مجموع ۱۵۳ مدال( با اختاف 
از رقبا قهرمان هر سه رده سنی جوانان، بزرگسالان 

و پیشکسوتان شد.

 حذف زودهنگام شهسواری
 در گرنداسمش

ندا شهسواری با شکست برابر اسلواکی در 
رقابت های تنیس روی میز گرنداسمش پکن، 
خیلی زود از جدول مسابقات حذف شد. در 
مرحله اول مقدماتی، ندا شهسواری در مصاف با 
تاتیانا کوکولکووا از اسلواکی با حساب ٣ بر صفر 
شکست خورد و از صعود به مرحله دوم مقدماتی 
بازماند. شهسواری که اولین حضور خود در 
رقابت های تنیس روی میز گرنداسمش را تجربه 
می کرد با رنکینگ ١٩٧دنیا در مقابل حریف 
اروپایی خود که رنکینگ ١٢٢دنیا را در اختیار 

داشت، شکست خورد.

 تنیس روی میز 
در آخرین اردوی آسیایی

آخرین اردوی تیم ملی بانوان تنیس روی میز برای 
قهرمانی آسیا دیروز آغاز شد. پریناز حاجیلو، شیما 
صفایی، مهشید اشتری، ستایش ایلوخانی و فاطمه 
یاری، پنج ملی پوش حاضر در این اردو هستند که 
تمرینات خود را زیر نظر حمیده ایرانمنش، سرمربی 
تیم ملی  در کمپ بین المللی شهید عضدی تهران 
پیگیری می کنند. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی 
آسیا از ۱۵ لغایت ۲۲مهرماه به میزبانی قزاقستان 

برگزار می شود.

 هفتمی؛ آخرین امید سایپا 
در جام باشگاه های آسیا

تیم والیبال زنان سایپا بعد از پنجمین باختش 
در جام باشگاه های آسیا مقابل نماینده ویتنام، 

امروز برای هفتمی، هشتمی مسابقه می دهد.
تیم والیبال زنان سایپا که در دور مقدماتی با 
باخت مقابل فیلیپین، ژاپن و ویتنام به دور 
حذفی رسید، در این مرحله هم نتیجه ای جز 

باخت مقابل نماینده قزاقستان نگرفت.
 با این باخت تیم نیلوفر حجتی دیروز در 
مرحله تعیین جایگاه پنجم تا هشتم دوباره به 
مصاف نماینده ویتنام رفت و پنجمین باخت 
را هم گرفت، با نتیجه 3 بر صفر و با امتیازات 
۱۶-۲۵، ۱۱-۲۵ و 25-۲۷. این تیم امروز در آخرین 
روز و آخرین امیدش که هفتمی باشگاه های 
آسیاست، به مصاف برنده بازی هنگ کنگ 

وفیلیپین می رود.

لیگ هندبال زیر ذره بین رافائل

رافائل کاستلو سرمربی اسپانیایی تیم ملی 
هندبال ایران برای تماشای مسابقات لیگ 
برتر به ایران می آید. مسابقات لیگ از ۱۵ مهر 
با حضور ۱۰ تیم و دیدار تیم های مس کرمان 
و نیروی زمینی کازرون قهرمان و نایب قهرمان 
فصل قبل در کرمان آغاز می شود و طبق قرار 
فدراسیون سرمربی اسپانیایی تیم ملی نظاره گر 

این بازی است.
سرمربی تیم ملی برای چند هفته به تماشای 
تمامی دیدارهای لیگ برتر خواهد پرداخت و 
بازیکنان را برای تیم ملی گزینش می کند. در 
ضمن قرار است به محض ورود این سرمربی، 
کادرفنی تیم های پایه و همچنین دستیاران رافائل 

نیز مشخص شوند.

شهریار؛ میزبان اردوی هاکی
دومین مرحله اردوی تیم ملی هاکی سالنی برای 
جام جهانی امروز به میزبانی شهریار شروع 

. د می شو
تیم ملی هاکی سالنی مردان که با قهرمانی آسیا 
جواز جام جهانی را گرفته، در گروه B با تیم های 
آرژانتین قهرمان قاره امریکا، آلمان قهرمان قاره 

اروپا و مالزی همگروه است.
 30 هاکی باز طبق برنامه از امروز برای 8 روز در 
شهریار زیر نظر رجب نورانی و همکارانش تمرین 

. می کنند


